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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SCRBAIE

  2 TULLINS BERÇAIS H 4   78

  3 SOFEAEV NULLITÉS  5B   66  144

  4 AV+RDING FORÉES  6F   36  180

  5 DR+ANUOJ VAGIN  5K   28  208

  6 OSERAES ADJURONS (1) 10A   72  280

  7 MPAEUIM ÉRODASSE (2) B 7   68  348

  8 AKXELOO EMPAUMAI (3)  8E   63  411

  9 EOX+YCIA KOALA (4) L 1   48  459

 10 IO+QSTTG CAYEUX (5) C 1   52  511

 11 -QENUFET KOÏS (6)  1L   39  550

 12 EFQU+HZN EMPAUMAIENT (7)  8E   45  595

 13 -IIUATPE FANEZ  2B   74  669

 14 EITU+EBT PICA (8)  1A   35  704

 15 EE+GEQVN BUTAIT  3I   22  726

 16 EGQ+T??H VÈNE (9) A12   46  772

 17 GH+HALEU ÉQ(UI)TÉ M 8   38  810

 18 GHU+DROI HÉLA L11   24  834

 19 DG+TEMUL HOURI (10) 15H   36  870

 20 GLTU+EWR DÉM (11) 11D   20  890

 21 ELRTU+RD WHIG (12) 11K   32  922

 22 LRRTU DÉO (13)  2J   17  939

BUT  4H   15  954
 

  1: ADJURER v. 10. Supplier.
 

  2: ÉRODER v. 10. User par frottement, ronger.
 

  3: EMPAUMER v. 10. 1. Recevoir (une balle) sur la paume. 2. voir à  empalmer.
 

      EMPALMER v. 10 (= empaumer) Cacher dans la paume de la main.
 

  4: KOALA n.m. Animal grimpeur d'Australie ressemblant à un ourson.
 

  5: CAYEU, X n.m. voir à  caïeu.
 

      CAÏEU, X n.m. (= cayeu) Bot. Bulbe secondaire se développant sur le bulbe principal.
 

  6: KOÏ n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.
 

  7: EMPAUMER v. 10. 1. Recevoir (une balle) sur la paume. 2. voir à  empalmer.
 

      EMPALMER v. 10 (= empaumer) Cacher dans la paume de la main.
 

  8: PICA n.m. Méd. Goût morbide pour des substances non comestibles.
 

  9: VÈNE n.m. Afr. Arbre exploité pour son bois.
 

10: HOURI ['] n.f. Femme divinement belle.
 

11: DÉM n.f. Fam. Démission.
 

12: WHIG [w-] n.m. et adj. Hist. En Angleterre, membre du parti libéral.
 

13: DÉO n.m. Fam. Déodorant.


